
Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky

„Výměna vzduchotechnického zařízení ve Školní jídelně Ivančice-opakovaná”
uzavřené dne 08.11.2021, mezi:

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Ivančice
Se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
IČ: 00281859
DIČ: CZ00281859
Bankovní spojení:
Č. účtu:
E-mail:
Zastoupený: Milan Buček, starosta města

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel: PROFI KLIMA solution s.r.o.
Sídlo: Nademlejnská 1069/24, Hloubětín, 198 00 Praha 9
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 276484
zastoupen: Ing. Martin Bátrla, MBA - jednatel
IČO: 06120059
DIČ: CZ06120059
Bank. spojení:
Telefon:
Fax:
Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:
ve věcech smluvních: Martin Bátrla
ve věcech technických (koordinátor dodávek – stavbyvedoucí): Martin Bátrla

dále jen „Zhotovitel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne
08.11.2021 z důvodu níže popsaných pro projekt „Výměna vzduchotechnického zařízení ve
Školní jídelně Ivančice”.

II.
Objednatel a Zhotovitel se v souladu s čl. XIII. odst. 13.1 Smlouvy o dílo uzavřené dne
08.11.2021 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

ZL č. 01/2021 – název změny: Kolize VZT potrubí s nosnou konstrukcí vazníkového krovu
nad jídelnou, důvod změny: Kolize navrženého potrubí s výše uvedenou nosnou konstrukcí



 

 
 

vyvolala změnu dimenze potrubí a jeho trasy. Dále jsou součástí rozpočtu ZL v rámci KD 
stavby dohodnuté vícepráce resp. méněpráce (odsouhlaseno zástupci Objednatele, AD a TDI), 
popis změny: Změna trasy a dimenze potrubí v jídelně, úprava navazujících tras v kuchyni a 
soc. zařízeních, přizpůsobení umístění a tvaru digestoří aktuálnímu rozmístění spotřebičů v 
kuchyni, dohodnuté změny v elektroinstalaci a MaR, úprava polohy venkovních jednotek, 
povrchové úpravy strojovny VZT, úprava prostupů potrubí ze strojovny VZT - přizpůsobení 
reálnému stavu na místě. 
 
Změnový list včetně všech příloh je přílohou a součástí smlouvy o dílo. 

 
III. 

Objednatel a Zhotovitel se tímto dodatkem č. 1 dohodli na změně čl. V. odst. 5.1 smlouvy o 
dílo, který se mění a nově zní: 
 
5.1.  Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena dle ustanovení zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zadávací 
dokumentací, výkazem výměr a činí ve výši 8.803.559,20 Kč bez DPH, 10.652.306,63 
Kč včetně DPH. Cena díla je zpracována po položkách dle výkazu výměr a výpisu 
materiálů, který je Přílohou č. 2 této smlouvy, a změnovém listu č. 01/2021. 

 
Rekapitulace ceny díla: 
 
Položka Cena díla v Kč (bez DPH) 
Cena díla dle SOD 8.701.901,98 
Navýšení ceny (viz ZL - vícepráce)  942.065,88 
Snížení ceny (viz ZL – méně práce)  840.408,66 
Celková cena díla 8.803.559,20 
 
Položka  Cena díla v Kč 
Cena bez DPH 8.803.559,20 
DPH 1.848.747,43 
Cena včetně DPH 10.652.306,63 

 
IV. 

Objednatel a Zhotovitel se tímto dodatkem č. 1 dohodli na změně čl. III. odst. 3.2 smlouvy o 
dílo, který se mění a nově zní: 

 
3.2. Termín zahájení dodávky: dnem předání/ převzetí místa plnění 

Doba trvání dodávky (stavby): do 128 dní od předání/převzetí místa plnění (staveniště), 
tj. 23.03.2022. 
Veškeré práce budou probíhat za provozu školní jídelny. Z tohoto důvodu limituje 
objednatel časové provádění prací takto: Práce musí probíhat ve všechny i sváteční dny, a 
to v pracovní dny od 13.00 do 20.00 hod. (ve dnech pracovního volna a sváteční dny od 
07:00 do 20:00 hodin). 

 
V. 

Závěrečná ujednání: 
1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě ze dne 08.11.2021 se nemění a zůstávají 

v platnosti. 
 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy č. ze dne 08.11.2021 a nabývá 

platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 



 

 
 

registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.  

 
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 

obsahem souhlasí. 
 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

 
 

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 
 

Schváleno Radou města Ivančice, usnesení č. RM/2022/5/92 dne 9. 2. 2022. 
 
 
 
V Ivančicích, dne: 15. 2. 2022    V Praze, dne: 18. 2. 2022 
 
za Objednatele:     za Zhotovitele: 
 
 
 
 
……………………….          ……….………………...... 

  Milan Buček            Ing. Martin Bátrla, MBA 
starosta města Ivančice      jednatel společnosti 
 


